PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 202/20I8-CJCI

Belém, 05 de dezembro de 2018.

Processo n° 2018.7.006697-1

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz(a),

Ciunprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência cópia do Oficio n°
4788/2018-GAB/SUSIPE, de 30 de novembro de 2018, que trata da substituição do e-mail
institucional utilizado pela Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado do Pará -
SUSIPE, paraconhecimento e providências.

Atenciosamente,

VANIA VALENTE DO CÒÚTÓ FORTES BITAR CUNHA
Desembargadora Corregedora deJustiça dasComarcas do Interior

Cvmgtdoiia ât Juitíça da% Cú$aanta do Interior

'̂"'«"^J««>f'"loE«aíoiol>>»^-A,.Ab«irMeBam«,.n-S0IS9-S^TA-l4(rén«.)-Bah^:S««:«.BMn,-Pari-CEP.^mi3.7l0-TEI..}20S.3S3S-}20S.}S14
E-imll:C4)miit<lmla.liuaim^4pa.gm.br